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52. ОБЛАК СЕ ВИЕ, ОРЛИТЕ пиmТАТ
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пе - е гроз-на-та пес - на, да -ли вр- ни, гр - ми, 

Ни- ту вр- ни, гр - ми, 
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илсе зем- Ja тре - се, и - ли се бор - Ja од ко-рен кор нат? 

нитсезем-jа тре - се, ни - ту се бор - ja од ко-рен кор нат. 
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1. Облак се вие, орлите пиштат, 

Балканот ja пее грозната песна, 

дали врни, грми, ил се земjа тресе, 

или се борjа од корен корнат? 

"иту врни, грми, нит се земjа тресе, 

ниту се борjа од корен корнат. 

2. Буки се сечат, спици се прават 

на Македонци под нокти редат. 

Фурни се горат, железа се топат, 

на македонци усти затворат. 
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3.	 Дали има уште, KOj да не знае, 

до каде е нашта Македониjа? 

Има ли уште, KOj да не знае, 

до каде е нашта Македониjа. 

4.	 Штип, Куманово, Струмица и Струга, 

Гевгелиско поле, дур до Солуна,
 

таму живеjат само Македонци,
 

само македонци· славни .ivнаци.
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